
屯田便 病院出発→ 8:00 8:30 10:30 12:00

1 屯田６条１２丁目 中央バス６条１２丁目バス停 8:07 8:37 10:37 12:07

2 　　５条１２丁目 英伸幼稚学院駐車場 8:08 8:38 10:38 12:08

3 　　４条９丁目 メルシ―学院 8:09 8:39 10:39 12:09

4 　　５条７丁目 プレイランドハッピー 8:10 8:40 10:40 12:10

5 　　５条５丁目 ツルハドラッグ屯田５条店 8:11 8:41 10:41 12:11

6 　　６条４丁目 屯田南小学校 8:12 8:42 10:42 12:12

7 　　８条４丁目 サンドラッグ屯田店 8:13 8:43 10:43 12:13

8 　　８条６丁目 屯田公園 8:15 8:45 10:45 12:15

9 　　８条８丁目 セイコーマート屯田８条８丁目店 8:16 8:46 10:46 12:16

10 　　８条１１丁目 ヘアーアトリエマリン 8:17 8:47 10:47 12:17

11 　　８条１２丁目 教宣寺 8:18 8:48 10:48 12:18

12 　　８条１２丁目 ヘアキュア 8:19 8:49 10:49 12:19

13 　　７条１２丁目 出光セルフ屯田ＳＳ手前 8:20 8:50 10:50 12:20

病院到着→ 8:30 9:00 11:00 12:30

※

※

※

※

各停止場所の時間は目安です

冬季間の道路状況・交通状況により前後致します

歩道から手を挙げて乗車意思お示しください

日により車種が変わる場合があります （ワゴン車、乗用車、軽ワゴン車）

\\192.168.1.106\事務部\施設管理\車両\レジアス\（時刻表）屯田便送迎バス  20240618


